de análise de pontos de função, bem como serviços de pesquisa e inovação 
tecnológica, mensurados por meio de Unidades de Serviços Técnicos. Lote 
adjudicado para Find Soluções Corporativas Ltda., inscrita no CNPJ sob o n° 
19.810.139/0001-29. O valor total do lote arrematado é de R$ 6.049.980,51 
(seis milhões, quarenta e nove mil, novecentos e oitenta reais e cinquenta e 
um centavos). O termo de adjudicação e o termo de homologação na íntegra 
encontram-se disponíveis em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Eustáquio da Abadia Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP. 
São Joaquim de Bicas/MG, 17 de fevereiro de 2025.